
paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz

paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz

paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz

paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz paulinky.cz

Láska 
nikdy 

nezanikne.
1 Kor 13,8

Buďte bdělí, 
stůjte pevně ve víře, 

buďte stateční 
a silní!

1 Kor 16,13

Bůh
miluje

radostného 
dárce.
2 Kor 9,7

Všecko mohu 
v Kristu, 

který mi dává sílu. 
Flp 4,13

Radujte se 
v Pánu vždycky, 

znovu říkám, 
radujte se!

Flp 4,4

Svou sílu 
hledejte u Pána, 

v jeho veliké moci.
Ef 6,10

Hleďte, aby nikdo 
neoplácel zlým za zlé,
ale vždycky usilujte 
o dobré mezi sebou 

a vůči všem.
1 Sol 5,15

Všecko zkoumejte, 
dobrého se držte.

1 Sol 5,21

Boží láska 
je vylita do našich 

srdcí skrze 
Ducha Svatého, 

který nám byl dán. 
Řím 5,5

Všechno, 
cokoli mluvíte 
nebo děláte, 

čiňte ve jménu 
Pána Ježíše.

Kol 3,17

Prosím, 
aby Kristus skrze 

víru přebýval 
ve vašich srdcích.

Ef 3,17

 Pán odpustil vám, 
proto odpouštějte

i vy.
Kol 3,13

Nedej 
se přemoci zlem, 

ale přemáhej 
zlo dobrem.

Řím 12,21

Ovoce Božího Ducha
 je láska, radost, pokoj,
trpělivost, laskavost, 

dobrota, věrnost,
tichost 

a sebeovládání.
Gal 5,22-23

 Život, který zde 
nyní žiji, žiji ve víře 

v Syna Božího, 
který si mne 

zamiloval 
a vydal sebe samého 

za mne.
Gal 2,20

A ve vašem srdci 
ať vládne 

pokoj Kristův.
Kol 3,15


